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조종초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-02-22 예산액 2,310,994,000

제1조 2022학년도 조종초등학교회계 세입, 세출예산총액은 세입, 세출 각각  2,310,994,000원으로 하며 세입, 

세출의 명세는 “세입, 세출예산서”와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

    1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

    2. 교육공무직원의 인건비

    3. 각종 공과금 

  ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

2박성진 2023년 02월 23일 15시 18분 08초 경기도교육청 조종초등학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 조종초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 2,310,994 2,188,317 122,677 5.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -5,109 117,423 5

학생복지/교육격차 해소 126,283 1,131,317 48.9

기본적 교육활동 16,080 469,373 20.3

선택적 교육활동 4,369 98,033 4.2

교육활동 지원 1,417 116,709 5

학교 일반운영 -2,363 269,224 11.6

학교시설 확충 -18,000 70,000 3

학교 재무활동 0 38,915 1.6

이전수입 지방자치단체이전수입 0 286,934 12.4

이전수입 지방교육행정기관이전수입 118,237 1,671,812 72.3

이전수입 기타이전수입 3,356 210,390 9.1

자체수입 학부모부담수입 -315 57,009 2.4

자체수입 행정활동수입 1,399 30,968 1.3

기타수입 전년도이월금 0 53,881 2.3
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 2,169,136 2,047,543 121,593

1.지방자치단체이전수입 286,934 286,934 0

1.비법정이전수입 6,688 6,688 0

1.기초지방자치단체전입금 6,688 6,688 0

1.급식비보조금(기초) 6,688 6,688 0

2.교육경비보조금 280,246 280,246 0

1.기초지방자치단체전입금 280,246 280,246 0

1.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 70,000 70,000 0

2.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 210,246 210,246 0

2.지방교육행정기관이전수입 1,671,812 1,553,575 118,237

1.교육비특별회계전입금수입 1,671,812 1,553,575 118,237

1.교육비특별회계전입금 1,671,812 1,553,575 118,237

1.학교운영비전입금 417,506 417,506 0

2.목적사업비전입금 1,254,306 1,136,069 118,237
교육공무직원 처우개선비 : -10,352,000원 * 1

교 =
-10,352,000

초등돌봄교실 오후돌봄운영비 : -141,000원 * 

1교 =
-141,000

(성립전_4추)유아학비지원금 : 6,168,000원 * 

1교 =
6,168,000

(성립전_4추)유아학비지원금 : 9,000,000원 * 

1교 =
9,000,000

(성립전_4추)공동조리교 급식차량경비 : 

179,000원 * 1교 =
179,000

(성립전_4추)학교급식교육공무직원 인건비 : 

49,477,000원 * 1교 =
49,477,000

(성립전_4추)학교급식교육공무직원 인건비 : 

916,000원 * 1교 =
916,000

(성립전_4추)학교급식경비(식품비_초) : 

27,947,000원 * 1교 =
27,947,000

(성립전_4추)학교급식경비(식품비_유치원) : 

5,328,000원 * 1교 =
5,328,000

생존수영교육운영비 : -2,450,000원 * 1교 = -2,450,000

(성립전_4추)학교급식경비(운영비_초) : 

3,034,000원 * 1교 =
3,034,000

(성립전_4추)학교급식경비(운영비_유치원) : 

300,000원 * 1교 =
300,000

(성립전_4추)학교급식기구확충비 : 25,686,000

원 * 1교 =
25,686,000

(성립전_4추)초등돌봄교실 노후환경개선비 : 

1,210,000원 * 1교 =
1,210,000

방역활동인력지원비 : -888,000원 * 1교 = -888,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

화장실환경개선비 : -18,000,000원 * 1교 = -18,000,000

(성립전_4추)스마트단말기관리비 : 1,464,000

원 * 1교 =
1,464,000

(성립전_4추)교육공무직원 처우개선수당 : 

6,000,000원 * 1교 =
6,000,000

학교급식종사자 폐암건강검진비 : -154,000원 

* 1교 =
-154,000

(성립전_4추)학교급식종사자 폐암건강검진비 :

 600,000원 * 1교 =
600,000

(성립전_4추)노동조합전임자 인건비 : 

4,240,000원 * 1교 =
4,240,000

(성립전_4추)영어회화전문강사 인건비 : 

4,616,000원 * 1교 =
4,616,000

(성립전_4추)영어회화전문강사 인건비 : 

530,000원 * 1교 =
530,000

(성립전_4추)영어회화전문강사 인건비 : 

280,000원 * 1교 =
280,000

(성립전_4추)노동조합전임자 인건비 : 

3,247,000원 * 1교 =
3,247,000

3.기타이전수입 210,390 207,034 3,356

1.학교회계간이전수입 210,390 207,034 3,356

1.다른학교회계전입금 210,390 207,034 3,356

1.다른학교회계전입금 210,390 207,034 3,356 비조리교 급식비(초등) : 56,000원*1회= 56,000

행복한울타리운영비(연하초) : 1,800,000원*1

회=
1,800,000

(성립전_4추)행복한울타리운영비(율길초) : 

600,000원*1회=
600,000

(성립전_4추)행복한울타리운영비(상면초) : 

900,000원*1회=
900,000

2.자체수입 87,977 86,893 1,084

1.학부모부담수입 57,009 57,324 -315

1.수익자부담수입 57,009 57,324 -315

1.급식비 29,476 29,476 0

1.급식비 29,476 29,476 0

2.우유급식비 0 0 0

2.방과후학교활동비 21,226 21,226 0

1.방과후학교활동비 21,226 21,226 0

3.현장체험학습비 2,358 2,373 -15

1.현장체험학습비 2,358 2,373 -15 현장체험학습 : -15,000원*1회= -15,000

4.졸업앨범비 3,658 3,658 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.졸업앨범비 3,658 3,658 0

5.누리과정비 291 591 -300

1.누리과정비 291 591 -300 누리과정 유아학비 : -300,000원*1회= -300,000

6.돌봄활동운영비 0 0 0

1.돌봄활동운영비 0 0 0

2.행정활동수입 30,968 29,569 1,399

1.사용료및수수료 29 34 -5

1.사용료및수수료 29 34 -5

1.사용료 29 29 0

2.수수료 0 5 -5 수수료 : -5,000원*1회= -5,000

2.자산수입 22,895 23,095 -200

1.자산매각대 22,895 23,095 -200

1.자산매각대 22,895 23,095 -200 자산매각대 : -200,000원*1회= -200,000

3.기타행정활동수입 8,044 6,440 1,604

1.이자수입 6,100 4,500 1,600

1.이자수입 6,100 4,500 1,600 이자수입 : 1,600,000원*1회= 1,600,000

2.기타행정활동수입 1,944 1,940 4

1.기타행정활동수입 1,944 1,940 4 기타행정활동수입 : 149,000원*1회= 149,000

폐유매각대금 : -145,000원*1회= -145,000

3.기타수입 53,881 53,881 0

1.전년도이월금 53,881 53,881 0

1.순세계잉여금 15,323 15,323 0

1.순세계잉여금 15,323 15,323 0

1.순세계잉여금 15,323 15,323 0

2.정산대상재원사용잔액 38,558 38,558 0

1.정산대상재원사용잔액 38,558 38,558 0

1.정산대상재원사용잔액 38,558 38,558 0

세입합계 2,310,994 2,188,317 122,677
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 117,423 122,532 -5,109

1.기타 교직원보수 21,600 21,600 0

1.기타수당 21,600 21,600 0

1.[초]교원연구비 21,600 21,600 0

1.기타수당 21,600 21,600 0

2.교직원 복지 및 역량강화 95,823 100,932 -5,109

1.교직원역량강화 743 1,500 -757

1.[초]자율연수 743 1,500 -757

1.일반수용비 743 1,500 -757 자율연수비 : -757,000원*1회= -757,000

2.교직원복지 95,080 99,432 -4,352

1.[초]기타교직원복지지원 95,080 99,432 -4,352

1.무기계약직원인건비 95,080 99,432 -4,352
[목적]교육공무직원 처우개선수당 : 

-10,352,000원*1회=
-10,352,000

(성립전_4추)[목적]교육공무직원 처우개선

수당 : 6,000,000원*1회=
6,000,000

2.학생복지/교육격차 해소 1,131,317 1,005,034 126,283

1.급식 관리 728,005 606,969 121,036

1.학교급식운영 728,005 606,969 121,036

1.[초]급식재료구입비 415,012 387,065 27,947

1.급식용식재료비 415,012 387,065 27,947
(성립전_4추)[목적]급식 식재료 구입비 : 

27,947,000원*1회=
27,947,000

3.[초]급식운영비 48,679 45,055 3,624

1.일반수용비 33,658 30,034 3,624 음식물쓰레기처리용역비 : 56,000원*1회= 56,000

급식시설유지보수비 : 88,000원*1회= 88,000

(성립전_4추)[목적]급식운영비(학교급식경

비) : 3,034,000원*1회=
3,034,000

[목적]학교급식종사자 폐암건강검진비 : 

-154,000원*1회=
-154,000

(성립전_4추)[목적]학교급식종사자 폐암건

강검진비 : 600,000원*1회=
600,000

2.전기요금 2,000 2,000 0

3.상하수도료 5,000 5,000 0

4.연료비 8,021 8,021 0

4.[초]기타학교급식운영 6,392 6,300 92
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원인건비 3,000 3,000 0

2.기간제직원인건비 2,092 2,000 92 대체근로자인건비 : 92,000원*1회= 92,000

3.일반수용비 1,300 1,300 0

5.[초]급식차량경비 2,179 2,000 179

1.일반수용비 2,179 2,000 179
(성립전_4추)[목적]공동조리교 급식차량경

비 : 179,000원*1회=
179,000

6.[초][목적]조리사인건비 26,173 18,530 7,643

1.무기계약직원인건비 22,502 15,873 6,629
(성립전_4추)[목적]조리사 퇴직금 : 

4,213,000원*1회=
4,213,000

(성립전_4추)[목적]조리사 연차수당 : 

2,416,000원*1회=
2,416,000

2.무기계약직원법정부담금 3,671 2,657 1,014
(성립전_4추)[목적]조리사 4대보험료 : 

1,014,000원*1회=
1,014,000

7.[초][목적]조리실무사인건비 131,116 88,366 42,750

1.무기계약직원인건비 113,793 79,116 34,677
(성립전_4추)[목적]조리실무사 인건비 : 

13,087,000원*1회=
13,087,000

(성립전_4추)[목적]조리실무사 퇴직금 : 

14,548,000원*1회=
14,548,000

(성립전_4추)[목적]조리실무사 연차수당 :

 7,042,000원*1회=
7,042,000

2.기간제직원인건비 916 0 916
(성립전_4추)[목적]대체근로자인건비 : 

916,000원*1회=
916,000

3.무기계약직원법정부담금 16,407 9,250 7,157
(성립전_4추)[목적]조리실무사 4대보험료

 : 7,157,000원*1회=
7,157,000

8.[유]학교급식운영(병설유치원) 18,493 12,865 5,628

1.일반수용비 1,765 1,465 300
(성립전_4추)[목적]급식운영비(학교급식경

비_유)) : 300,000원*1회=
300,000

2.급식용식재료비 16,728 11,400 5,328
(성립전_4추)[목적]급식 식재료 구입비(유

치원) : 5,328,000원*1회=
5,328,000

9.[초]학교급식 지원사업[군청] 6,688 6,688 0

1.급식용식재료비 6,688 6,688 0

10.[초][목적]학교급식기구확충 48,956 23,270 25,686

1.일반수용비 48,956 23,270 25,686
(성립전_4추)[목적]학교급식기구확충비 : 

25,686,000원*1회=
25,686,000

11.[초][목적]노동조합전임자인건비 24,317 16,830 7,487

1.무기계약직원인건비 22,175 15,210 6,965
(성립전_4추)[목적]근로시간면제자 인건비

 : 467,000원*1회=
467,000

(성립전_4추)[목적]근로시간면제자 위험수

당 : 13,000원*1회=
13,000

(성립전_4추)[목적]근로시간면제자 정액급

식비 : 35,000원*1회=
35,000

(성립전_4추)[목적]근로시간면제자 가족수

당 : 280,000원*1회=
280,000

(성립전_4추)[목적]근로시간면제자 근속수

당 : 780,000원*1회=
780,000
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(성립전_4추)[목적]근로시간면제자 정기상

여금 : 450,000원*1회=
450,000

(성립전_4추)[목적]근로시간면제자 명절휴

가비 : 700,000원*1회=
700,000

(성립전_4추)[목적]근로시간면제자 연차수

당 : 515,000원*1회=
515,000

(성립전_4추)[목적]근로시간면제자 퇴직금

 : 3,725,000원*1회=
3,725,000

2.무기계약직원법정부담금 2,142 1,620 522
(성립전_4추)[목적]근로시간면제자 법정부

담금 : 522,000원*1회=
522,000

2.보건관리 59,892 59,689 203

1.학생및교직원보건안전관리 18,517 19,471 -954

1.[초]학교안전공제회비 1,570 1,570 0

1.학생복지비 1,570 1,570 0

3.[초]학생건강검사 4,381 4,381 0

1.학생복지비 4,381 4,381 0

4.[초]보건실운영 8,490 9,500 -1,010

1.일반수용비 6,472 7,482 -1,010
감염병 예방물품 구입비 : -1,010,000원*1

회=
-1,010,000

2.교육운영비 18 18 0

3.학생복지비 2,000 2,000 0

6.[초]학교방역물품지원 3,666 3,610 56

1.일반수용비 3,666 3,610 56
[목적]학교방역물품구입지원비(초등) : 

56,000원*1회=
56,000

7.[유]학교방역물품지원(유) 410 410 0

1.일반수용비 410 410 0

2.학교환경위생관리 41,375 40,218 1,157

1.[초]먹는물관리 8,785 8,870 -85

1.일반수용비 8,785 8,870 -85 정수기유지보수 : 10,000원*1회= 10,000

대용량정수기유지보수 : -95,000원*1회= -95,000

2.[초]소음측정 0 50 -50

1.일반수용비 0 50 -50 소음측정검사수수료 : -50,000원*1회= -50,000

3.[초]공기질측정 4,400 4,320 80

1.일반수용비 4,400 4,320 80 공기청정기렌탈료 : 80,000원*1회= 80,000

4.[초]방역관리 9,696 10,584 -888
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1.기간제직원인건비 7,696 8,584 -888
[교특] 방역활동인력지원비(2학기) : 

-888,000원*1회=
-888,000

2.일반수용비 2,000 2,000 0

6.[초]기타학교환경위생관리 2,794 2,794 0

1.일반수용비 2,794 2,794 0

7.[초][목적]공기정화장치 유지관리 15,700 13,600 2,100

1.일반수용비 15,700 13,600 2,100
공기정화장치 임대 및 유지관리비 : 

2,100,000원*1회=
2,100,000

3.학생복지 343,420 338,376 5,044

1.학생복지운영 343,420 338,376 5,044

1.[초]졸업앨범제작 3,906 3,906 0

1.일반수용비 248 248 0

3.학생복지비 3,658 3,658 0

2.[초]학생교과서구입 50 50 0

1.교육운영비 50 50 0

3.[초]통학차량운영지원 38,775 37,231 1,544

1.무기계약직원인건비 2,071 2,100 -29
통학차량보조원 초과근무수당 : -29,000원

*1회=
-29,000

2.기간제직원인건비 3,039 3,181 -142
통학차량보조원 대체인건비 : -142,000원

*1회=
-142,000

3.일반수용비 26,011 23,550 2,461 운영비 : 2,461,000원*1회= 2,461,000

4.연료비 7,254 8,000 -746 유류비 : -746,000원*1회= -746,000

5.무기계약직원법정부담금 400 400 0

4.[초]통학차량보조원인건비 54,872 51,372 3,500

1.무기계약직원인건비 48,562 45,062 3,500
통학차량보조원 인건비 : 3,500,000원*1회

=
3,500,000

2.무기계약직원법정부담금 6,310 6,310 0

5.[초][목적]통학차량교체및운영 245,817 245,817 0

1.일반수용비 15,817 15,817 0

2.비품구입비 230,000 230,000 0

3.기본적 교육활동 469,373 453,293 16,080

1.교과 활동 414,109 398,014 16,095

1.교과활동지원 251,274 253,003 -1,729
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1.[초]학습준비물지원 10,107 10,107 0

1.학습준비물 10,107 10,107 0

2.[초]보결(대강)수업관리 1,500 1,500 0

1.운영수당 1,500 1,500 0

3.[초]기초학력지도 706 600 106

1.운영수당 706 600 106 기초학력지도운영비 : 106,000원*1회= 106,000

4.[초]교과협의회및연구회운영 1,565 3,400 -1,835

1.교육운영비 1,565 3,400 -1,835
교내연수및공개수업지원비 : -835,000원*1

회=
-835,000

교육과정워크숍운영비 : -1,000,000원*1회

=
-1,000,000

5.[초]성장배려학년제운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

6.[초]학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

7.[초]기타혁신교육활동지원 15,776 15,776 0

1.일반수용비 5,476 5,476 0

2.교육운영비 10,300 10,300 0

8.[초]혁신교육지구공모사업 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

9.[초]교과보충집중프로그램운영 48,000 48,000 0

1.운영수당 44,800 44,800 0

2.교육운영비 3,200 3,200 0

10.[초]소규모협력학습체제운영 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

11.[초]학습교구 최신화사업 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

12.[초][군청]스몰스쿨특색교육과정운영19,950 19,950 0

1.교육운영비 19,950 19,950 0

13.[초][군청]어울림체험버스운영 12,000 12,000 0
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1.교육운영비 12,000 12,000 0

14.[초][군청]상담프로그램운영 3,000 3,000 0

1.운영수당 900 900 0

2.교육운영비 2,100 2,100 0

15.[초][군청]아침마루학생자치회운영1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

16.[초][군청]영재학급운영 4,000 4,000 0

1.운영수당 2,000 2,000 0

2.교육운영비 2,000 2,000 0

17.[초][군청]창의목공교실수업운영 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

18.[초][군청]물별숲테마별생태프로그램운영2,170 2,170 0

1.운영수당 1,120 1,120 0

2.교육운영비 1,050 1,050 0

19.[초][군청]도서관프로그램운영 3,000 3,000 0

1.운영수당 1,600 1,600 0

2.교육운영비 1,400 1,400 0

20.[초][군청]마을과함께하는방과후학교운영27,000 27,000 0

1.운영수당 20,000 20,000 0

2.교육운영비 7,000 7,000 0

21.[초][군청]학교문화예술특별프로그램운영30,000 30,000 0

1.운영수당 25,760 25,760 0

2.교육운영비 4,240 4,240 0

22.[초][군청]영어교육활성화프로그램운영20,000 20,000 0

1.운영수당 7,980 7,980 0

2.교육운영비 12,020 12,020 0

23.[초][군청]학교공간재구성프로젝트운영33,000 33,000 0

1.일반수용비 30,000 30,000 0
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2.운영수당 1,500 1,500 0

3.교육운영비 1,500 1,500 0

24.[초][군청]어깨동무학습도우미기초학력교실운영10,000 10,000 0

1.운영수당 8,000 8,000 0

2.교육운영비 2,000 2,000 0

2.과학 교과활동 7,780 7,800 -20

1.[초]과학교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.[초]실험실습재료지원 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

3.[초]행정실무사(과학)인건비 80 100 -20

1.무기계약직원인건비 80 100 -20 초과근무수당 : -20,000원*1회= -20,000

4.[초]과학실운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.체육 교과활동 10,750 13,200 -2,450

1.[초]체육교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.[초]학생스포츠클럽운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.[초]건강체력교실운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.[초][목적]학교스포츠클럽활성화운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

5.[초][목적]생존수영교육활동 2,200 4,650 -2,450

1.교육운영비 2,200 4,650 -2,450
[목적]생존수영교육운영비 : -2,450,000원

*1회=
-2,450,000

6.[초][군청]초등생존수영운영 4,650 4,650 0

1.교육운영비 4,650 4,650 0

4.외국어 교과활동 41,823 36,397 5,426
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1.[초]영어회화전문강사인건비 41,203 35,777 5,426

1.기간제교원인건비 37,323 32,427 4,896
(성립전_4추)[목적]영어회화전문강사 인건

비 : 4,616,000원*1회=
4,616,000

(성립전_4추)[목적]영어회화전문강사 정액

급식비 : 280,000원*1회=
280,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제교원법정부담금 3,180 2,650 530
(성립전_4추)[목적]영어회화전문강사 4대

보험료 : 530,000원*1회=
530,000

2.[초]영어교육격차해소운영 620 620 0

1.교육운영비 620 620 0

5.특수교육교과활동 12,301 12,301 0

1.[초]특수교육교과운영 8,500 8,500 0

1.일반수용비 1,766 1,766 0

2.교육운영비 6,734 6,734 0

2.[초]특수교육 방과후학교운영 3,801 3,801 0

1.교육운영비 3,801 3,801 0

6.유치원 교과활동 89,489 74,621 14,868

1.[유]유치원교과운영 9,043 9,043 0

2.교육운영비 7,742 7,742 0

3.도서구입비 1,301 1,301 0

2.[유][목적]유아학비지원금 57,655 42,487 15,168

1.교육운영비 57,655 42,487 15,168
(성립전_4추)[목적]교육과정 교육비 : 

4,112,000원*1회=
4,112,000

(성립전_4추)[목적]교육과정 교육비 : 

5,800,000원*1회=
5,800,000

(성립전_4추)[목적]방과후과정 운영비 : 

3,200,000원*1회=
3,200,000

(성립전_4추)[목적]방과후과정 운영비 : 

2,056,000원*1회=
2,056,000

3.[유][목적]유치원 교육과정운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.[유][군청]학교개성살리기사업 14,100 14,100 0

1.교육운영비 14,100 14,100 0

5.[유][군청]혁신교육지구사업 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

6.[유][목적]어울림학습공동체운영 3,400 3,400 0

1.교육운영비 3,400 3,400 0

7.[유][수익자]누리과정 유아학비 291 591 -300

1.교육운영비 291 591 -300 [수익자]교육과정비 : -200,000원*1회= -200,000

[수익자]방과후과정비 : -100,000원*1회= -100,000

7.정보교과활동 692 692 0

1.[초]정보교과운영 692 692 0

1.교육운영비 692 692 0

2.창의적 체험활동 55,264 55,279 -15

1.자율활동 4,900 4,900 0

1.[초]학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[초]각종체육대회및체전활동지원 3,900 3,900 0

1.교육운영비 3,900 3,900 0

2.현장체험학습활동 8,310 8,325 -15

3.[초]현장체험학습 2,358 2,373 -15

1.교육운영비 2,358 2,373 -15 [수익자]현장체험학습 : -15,000원*1회= -15,000

4.[초]8대분야체험학습운영 5,952 5,952 0

1.교육운영비 5,952 5,952 0

3.동아리활동 42,054 42,054 0

1.[초]동아리활동 13,478 13,478 0

1.교육운영비 13,478 13,478 0

2.[초]학교예술교육활성화 9,200 9,200 0

1.운영수당 3,200 3,200 0

2.교육운영비 6,000 6,000 0

3.[초][군청]미래를여는드론활용SW프로그램운영11,376 11,376 0

1.교육운영비 11,376 11,376 0

4.[초][군청]학교연극동아리지원 8,000 8,000 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 6,000 6,000 0

2.교육운영비 2,000 2,000 0

4.선택적 교육활동 98,033 93,664 4,369

1.방과후학교 운영 78,428 74,059 4,369

1.방과후학교운영 30,634 30,634 0

1.[초]방과후학교운영 21,644 21,644 0

1.운영수당 12,193 12,193 0

2.교육운영비 9,033 9,033 0

3.기간제직원법정부담금 418 418 0

2.[초][목적]농산어촌방과후학교운영 7,360 7,360 0

1.운영수당 6,360 6,360 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

3.[초][목적]방과후학교 자유수강권 운영1,630 1,630 0

1.교육운영비 1,630 1,630 0

2.돌봄교실운영 29,536 28,467 1,069

2.[초][목적]초등돌봄교실운영 29,536 28,467 1,069

1.일반수용비 3,352 2,142 1,210
(성립전_4추)[목적]초등돌봄 노후환경개선

비 : 1,210,000원*1회=
1,210,000

2.교육운영비 26,184 26,325 -141
[목적]초등돌봄 급간식비 : -141,000원*1

회=
-141,000

3.유치원방과후과정운영 18,258 14,958 3,300

1.[유]행복한울타리운영 18,258 14,958 3,300

1.교육운영비 18,258 14,958 3,300
[연하초]행복한울타리운영비 : 1,800,000

원*1회=
1,800,000

(성립전_4추)[율길초]행복한울타리운영비

 : 600,000원*1회=
600,000

(성립전_4추)[상면초]행복한울타리운영비

 : 900,000원*1회=
900,000

2.독서활동 14,605 14,605 0

1.독서활동운영 14,605 14,605 0

1.[초]도서구입 8,970 9,178 -208

1.도서구입비 8,970 9,178 -208 도서구입비 : -208,000원*1회= -208,000

2.[초]도서관운영 5,635 5,427 208
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 5,635 5,427 208 도서관운영비 : 208,000원*1회= 208,000

3.기타 선택적 교육활동 5,000 5,000 0

1.창의교육운영 5,000 5,000 0

1.[초]소외계층영재학급운영 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

5.교육활동 지원 116,709 115,292 1,417

1.교무업무 운영 3,853 3,900 -47

1.교무학사운영 3,853 3,900 -47

1.[초]교무학사운영 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

2.[초]입학식,졸업식행사 2,853 2,800 53

1.교육운영비 2,853 2,800 53 졸업식 행사비 : 53,000원*1회= 53,000

3.[초]교육활동홍보 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0

4.[초]행정실무사(교무)인건비 0 100 -100

1.무기계약직원인건비 0 100 -100 초과근무수당 : -100,000원*1회= -100,000

2.생활지도운영 13,339 13,339 0

1.학생생활상담지도 13,339 13,339 0

1.[초]위클래스(센터)운영 979 979 0

1.교육운영비 979 979 0

2.[초]상담요원인건비 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

3.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

4.[초][목적]사회성회복을위한학생활동5,760 5,760 0

1.교육운영비 5,760 5,760 0

3.학습지원실 운영 23,538 22,074 1,464

1.방송실운영 550 550 0
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1.[초]방송실운영 550 550 0

1.일반수용비 550 550 0

2.정보화실운영 22,988 21,524 1,464

1.[초]학내망관리 3,600 3,600 0

1.일반수용비 3,600 3,600 0

2.[초]정보화기자재구매및관리 8,608 8,608 0

1.일반수용비 500 500 0

2.비품구입비 8,108 8,108 0

3.[초]기타정보화실운영 10,780 9,316 1,464

1.일반수용비 9,444 7,980 1,464
(성립전_4추)[목적]스마트단말기관리비 : 

1,464,000원*1회=
1,464,000

2.교육운영비 390 390 0

3.기타자산취득비 946 946 0

4.교육여건 개선 75,979 75,979 0

1.교육환경개선 75,979 75,979 0

1.[초]소규모교육환경개선사업 75,979 75,979 0

1.시설비 75,979 75,979 0

6.학교 일반운영 269,224 271,587 -2,363

1.학교기관 운영 92,900 95,040 -2,140

1.부서기본운영 54,198 55,705 -1,507

1.[초]교장실운영 12,529 12,529 0

1.일반수용비 600 600 0

2.일반업무추진비 8,677 8,677 0

3.직책급업무수행경비 3,252 3,252 0

2.[초]교육행정실운영 39,775 41,282 -1,507

1.무기계약직원인건비 3,000 3,000 0

2.일반수용비 17,459 16,787 672 재정보증보험료 : 182,000원*1회= 182,000

복사용지구입비 : 190,000원*1회= 190,000

토너 구입비 : 300,000원*1회= 300,000
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.여비 8,400 9,000 -600 교직원출장여비 : -600,000원*1회= -600,000

4.교직원복지비 3,295 3,395 -100 특근매식비 : -100,000원*1회= -100,000

5.비품구입비 7,621 9,100 -1,479 관리실비품구입비 : -379,000원*1회= -379,000

학생책걸상구입비 : -1,100,000원*1회= -1,100,000

3.[초]교무실운영 1,894 1,894 0

1.일반수용비 1,514 1,514 0 사무용품구입 : 200,000원*1회= 200,000

토너 구입비 : -200,000원*1회= -200,000

2.교직원복지비 380 380 0

2.병설유치원기본운영 38,702 39,235 -533

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 8,457 8,457 0

1.전기요금 6,157 6,157 0

2.상하수도료 1,300 1,300 0

3.연료비 1,000 1,000 0

2.[유]유치원시설장비유지 16,824 17,324 -500

1.일반수용비 16,824 17,324 -500 교육환경개선비 : -500,000원*1회= -500,000

3.[유]유치원운영 13,421 13,454 -33

1.기간제직원인건비 1,594 1,594 0

2.기타수당 3,900 3,900 0

3.일반수용비 3,187 3,187 0

4.운영수당 200 200 0

5.연료비 1,200 1,200 0

7.비품구입비 3,340 3,373 -33 PC구입비 : -33,000원*1회= -33,000

3.행정지원인력운용 0 100 -100

1.[초]행정실무사(행정)인건비 0 100 -100

1.무기계약직원인건비 0 100 -100 초과근무수당 : -100,000원*1회= -100,000

2.시설 장비 유지 174,405 174,428 -23

1.학교시설장비유지 174,405 174,428 -23

1.[초]공공요금및제세공과금 61,539 66,097 -4,558
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1.전기요금 36,950 36,950 0

2.상하수도료 15,395 19,787 -4,392 상하수도요금 : -4,392,000원*1회= -4,392,000

3.기타공공요금 9,194 9,360 -166 전화요금 : -600,000원*1회= -600,000

TV유선방송료 : -30,000원*1회= -30,000

인터넷통신요금 : 150,000원*1회= 150,000

우편요금 : 50,000원*1회= 50,000

문자서비스이용료 : 264,000원*1회= 264,000

2.[초]연료비 5,314 4,185 1,129

1.연료비 5,314 4,185 1,129 도시가스요금 : 1,129,000원*1회= 1,129,000

3.[초]시설일반관리 31,444 30,766 678

1.일반수용비 31,444 30,766 678 시설물 소규모 수선비 : 1,178,000원*1회= 1,178,000

시설수선 물품구입 : -500,000원*1회= -500,000

4.[초]시설미화관리 2,692 2,200 492

1.일반수용비 2,692 2,200 492 화장실 청소용품구입 : 492,000원*1회= 492,000

5.[초]당직관리 88 88 0

1.일반수용비 88 88 0

6.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비28,186 25,380 2,806

1.무기계약직원인건비 25,575 22,640 2,935 시설미화원 인건비 : 2,974,000원*1회= 2,974,000

연차수당 : -174,000원*1회= -174,000

명절휴가비 : 415,000원*1회= 415,000

정액급식비 : -280,000원*1회= -280,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 1,911 2,040 -129 법정부담금 : -129,000원*1회= -129,000

7.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비24,810 25,380 -570

1.무기계약직원인건비 22,952 22,640 312 시설당직원 인건비 : 915,000원*1회= 915,000

연차수당 : -631,000원*1회= -631,000

명절휴가비 : 448,000원*1회= 448,000

정액급식비 : -420,000원*1회= -420,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 1,158 2,040 -882 법정부담금 : -882,000원*1회= -882,000

8.[초]시설관리용역 14,312 14,312 0

1.일반수용비 14,312 14,312 0

9.[초]시설안전점검 6,020 6,020 0

1.일반수용비 6,020 6,020 0

3.학교운영 협력 1,919 2,119 -200

1.학교운영위원회운영 223 423 -200

1.[초]학교운영위원회운영 223 423 -200

1.일반수용비 223 323 -100 학교운영위원회 운영 : -100,000원*1회= -100,000

2.여비 0 100 -100 학교운영위원회 여비 : -100,000원*1회= -100,000

2.학부모협력 1,696 1,696 0

1.[초]학부모회운영 1,696 1,696 0

1.일반수용비 1,642 1,642 0

2.여비 54 54 0

7.학교시설 확충 70,000 88,000 -18,000

1.시설확충 및 개선 70,000 88,000 -18,000

1.시설확충및개선 70,000 88,000 -18,000

1.[초]노후시설개선 0 18,000 -18,000

1.일반수용비 0 18,000 -18,000
[목적]화장실환경개선비 : -18,000,000원

*1회=
-18,000,000

2.[초][군청]가상현실 스포츠실 설치70,000 70,000 0

1.일반수용비 70,000 70,000 0

8.학교 재무활동 38,915 38,915 0

1.반환금 38,915 38,915 0

1.반환금 38,915 38,915 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 38,563 38,563 0

1.반환금 38,563 38,563 0

2.[초]교육경비이자반환금 352 352 0
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예산액
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예산액
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산출기초(원)
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1.반환금 352 352 0

세출합계 2,310,994 2,188,317 122,677
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